
 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 1 (celkem 22) 

Zkušenosti členů Realizačního týmu 
 

Příloha formuláře nabídky 

 

 

Účastník níže předkládá zkušenosti členů Realizačního týmu, a to v podobě portfolia zkušeností TDI a Zástupce 
TDI.  

 

 

1. Hodnocené aspekty zkušeností 

Jak vyplývá z ust. 3.6. c) bodu 1) zadávací dokumentace, nejlépe budou hodnoceny ty zkušenosti 
TDI/Zástupce TDI, které budou nejlépe odpovídat Výstavbě SIMU, příp. budou náročnější než Výstavba 
SIMU, aby přínos těchto zkušeností vedl k maximálnímu naplnění účelu veřejné zakázky dle ust. II. 1) 
předlohy smlouvy na veřejnou zakázku. 

Zkušenosti TDI a Zástupce TDI budou hodnoceny v těchto aspektech: 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU 

Dodavatel stručně, ale výstižně popíše stavební práce/budovu, ke kterým se zkušenost vztahuje. Z popisu 
pak bude patrné, zda dodavatelem uváděné stavební práce/budova naplňují specifické rysy, které 
zadavatel níže uvádí u SIMU.   

Stavba SIMU vykazuje následující specifické rysy: 

‐ zakládání – velkoprůměrové piloty,  

‐ podzemní část stavby – bílá vana, 

‐ nosný systém – ocelové konstrukce a monolitický ŽB skelet, 

‐ plochá střecha,  

‐ prosklená fasáda, 

‐ topení a chlazení – tepelná čerpadla – indukční jednotky (trámy), 

‐ BMS – inteligentní budovy, 

‐ výroba a rozvod stlačeného vzduchu, 

‐ stálé hasící zařízení, 

‐ audiovizuální technika  o předpokládané hodnotě cca 25.000.000,- Kč bez DPH. 

Preference zadavatele: nejlépe bude hodnocena taková zkušenost TDI/Zástupce TDI, kde předmětem 
stavebních prací byla budova, která SIMU nejvíce odpovídala, když všechny výše uváděné specifické rysy 
rovněž zahrnovala, příp. byla náročnější než SIMU. 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU 

Dodavatel uvede sjednanou či vyplacenou hodnotu stavebních prací, ke kterým se zkušenost vztahuje. 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 2 (celkem 22) 

Předpokládaná hodnota Stavby je 400.000.000,- Kč bez DPH. 

Preference zadavatele: za sjednanou či vyplacenou hodnotu Stavby od 100.000.000,- do 199.999.999,- 
Kč bez DPH budou přiděleny 2 body v případě TDI, 1 bod v případě Zástupce TDI; od 200.000.000,- do 
299.999.999,- Kč bez DPH bude přiděleno 5 bodů v případě TDI, 3 body v případě Zástupce TDI, od 
300.000.000,- do 399.999.999,- Kč bez DPH bude přiděleno 9 bodů v případě TDI, 6 bodů v případě 
Zástupce TDI, od 400.000.000,- Kč bez DPH bude přiděleno 12 bodů v případě TDI, 8 bodů v případě 
Zástupce TDI. 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU 

Dodavatel stručně, ale výstižně popíše, zda a jak prováděl v rámci uvedené zkušenosti následující činnosti. 

TDI/Zástupce TDI se podílel na 

‐ kontrole dokumentace pro výběr dodavatele, 

‐ kontrole realizační projektové dokumentace, 

‐ kontrole provádění stavebních prací, 

‐ řízení o změně předmětu stavebních prací. 

Preference zadavatele: nejlépe bude hodnocena taková zkušenost, kde se TDI/Zástupce TDI aktivně 
podílel na  

‐ kontrole dokumentace pro výběr dodavatele, ve které byly technické podmínky formulovány jako 
požadavky na výkon nebo funkci (např. ve smyslu § 92 odst. 2 ZZVZ), příp. která byla použita při 
výběru dodavatele/přípravě stavby metodou design – build, příp. design – design – build, 

‐ kontrole realizační projektové dokumentace ke stavebním pracím, k nimž byly technické 
podmínky formulovány jako požadavky na výkon nebo funkci (např. ve smyslu § 92 odst. 2 ZZVZ), 
příp. výběr dodavatele/příprava stavby probíhala metodou design – build, příp. design – design – 
build, 

‐ trvalém, tj. 5 pracovních dní/týden, dozoru provádění stavebních prací, a to od jejich zahájení do 
jejich předání objednateli, 

‐ řízení o změně předmětu stavebních prací, kdy se TDI/Zástupce TDI aktivně zapojoval a směřoval 
strany k tomu, aby se vždy dohodly v zájmu stavby. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 3 (celkem 22) 

 

2. Portfolio zkušeností TDI 

Dodavatel stručně, ale výstižně popíše jednotlivé zkušenosti TDI tak, aby byl zadavatel schopen posoudit 
jejich podobnost ve vztahu k Výstavbě SIMU dle výše uvedených aspektů a ve vazbě na výše uvedené 
preference zadavatele.  

 

Zkušenost č. 1   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 4 (celkem 22) 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI ve smyslu ust. I. 
1) cc) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 5 (celkem 22) 

 

Zkušenost č. 2   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 6 (celkem 22) 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI ve smyslu ust. I. 
1) cc) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 7 (celkem 22) 

 

Zkušenost č. 3   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 8 (celkem 22) 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI ve smyslu ust. I. 
1) cc) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 9 (celkem 22) 

 

Zkušenost č. 4   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 10 (celkem 22) 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI ve smyslu ust. I. 
1) cc) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 11 (celkem 22) 

 

Zkušenost č. 5   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 12 (celkem 22) 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI ve smyslu ust. I. 
1) cc) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 13 (celkem 22) 

 

3. Portfolio zkušeností Zástupce TDI 

Dodavatel stručně, ale výstižně popíše jednotlivé zkušenosti Zástupce TDI tak, aby byl zadavatel schopen 
posoudit jejich podobnost ve vztahu k Výstavbě SIMU dle výše uvedených aspektů a ve vazbě na výše 
uvedené preference zadavatele.  

Zkušenost č. 1   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 14 (celkem 22) 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI nebo Zástupce 
TDI ve smyslu ust. I. 1) cc), resp. ust. I. 1) gg) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 15 (celkem 22) 

 

Zkušenost č. 2   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 16 (celkem 22) 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI nebo Zástupce 
TDI ve smyslu ust. I. 1) cc), resp. ust. I. 1) gg) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 17 (celkem 22) 

 

Zkušenost č. 3   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 18 (celkem 22) 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI nebo Zástupce 
TDI ve smyslu ust. I. 1) cc), resp. ust. I. 1) gg) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 19 (celkem 22) 

 

Zkušenost č. 4  

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 20 (celkem 22) 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI nebo Zástupce 
TDI ve smyslu ust. I. 1) cc), resp. ust. I. 1) gg) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 21 (celkem 22) 

 

Zkušenost č. 5   

Dodavatel uvede, zda a jakým způsobem jím uváděná zkušenost zahrnovala níže uvedené aspekty: 

 

Aspekt č. 1 - Stavebně-technická podobnost se SIMU (max. 1.000 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 2 - Finanční podobnost se SIMU (max. 100 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

Aspekt č. 3 - Manažersko-technická podobnost s Výstavbou SIMU (max. 1.200 znaků včetně mezer) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Příloha formuláře nabídky; Zkušenosti členů Realizačního týmu    
   Strana 22 (celkem 22) 

Účastník ve vztahu k této zkušenosti čestně prohlašuje, že 

1. funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, byla obsahově obdobná funkci TDI nebo Zástupce 
TDI ve smyslu ust. I. 1) cc), resp. ust. I. 1) gg) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku, 

2. předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-
CC a že 

3. poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 
dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

 


	fill_2_3: 
	fill_3_3: 
	fill_2_4: 
	fill_2_5: 
	fill_3_5: 
	fill_4_4: 
	fill_2_7: 
	fill_3_6: 
	fill_4_5: 
	fill_2_9: 
	fill_3_7: 
	fill_4_6: 
	fill_2_11: 
	fill_3_8: 
	fill_4_7: 
	fill_2_13: 
	fill_3_9: 
	fill_2_14: 
	fill_2_15: 
	fill_3_11: 
	fill_4_9: 
	fill_2_17: 
	fill_3_12: 
	fill_4_10: 
	fill_2_19: 
	fill_3_13: 
	fill_4_11: 
	fill_2_21: 
	fill_3_14: 
	fill_4_12: 


